
KODU ADI BİRİM SINIF KAPASİTE
ADSL-179 İNSANİ DEĞERLER EĞİTİMİ HALİS KABLAN 40 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-115 60 HALİS KABLAN 6.06.2024 13:30:00

ADSL-141 Uyuşturucu ile Mücadele  FATİH TAŞTAN 40 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-116 60 FATİH TAŞTAN 6.06.2024 13:30:00

ADSL-001 GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR-1 YELİZ BULUT 39 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-118 60 YELİZ BULUT 6.06.2024 13:30:00

ADSL-024 GÜNEŞ ENERJİSİ VE TEKNOLOJİSİ CANER İLDEŞ 39 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi EZ-004 42 CANER İLDEŞ 6.06.2024 13:30:00

ADSL-026 SAĞLIKLI YAŞAM DAVRANIŞLARI Nursel Ateş BAYRAKTAR 39 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi EZ-003 42 Nursel Ateş BAYRAKTAR 6.06.2024 13:30:00

ADSL-127 Motor ve Araç Teknolojisi ZEKİ YILBAŞI 38 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-103 40 ZEKİ YILBAŞI 6.06.2024 13:30:00

ADSL-115 Yozgat’ın Tarihi Yerleri ve Yapıları KÜBRA COŞAR 38 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-104 40 KÜBRA COŞAR 6.06.2024 13:30:00

ADSL-102 Afet Yönetimi SAİM DEMİREL 37 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-105 40 SAİM DEMİREL 6.06.2024 13:30:00

ADSL-017 BİLİM TARİHİ I YEKTA KARADUMAN 37 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-109 40 YEKTA KARADUMAN 6.06.2024 13:30:00

ADSL-132 Dijital Pazarlama ZUHAL AKGÜN 37 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-110 40 ZUHAL AKGÜN 6.06.2024 13:30:00

ADSL-074 SAKSIDA ÇİÇEK YETİŞTİRİCİLİĞİ DİDEM KÖSEDAĞ 36 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-111 40 DİDEM KÖSEDAĞ 6.06.2024 13:30:00

ADSL-124 Tarımda Enerji ve Sürdürülebilirlik Selen ALNIAK SEZER 36 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-112 40 Selen ALNIAK SEZER 6.06.2024 13:30:00

A-104 28 MERVE KOÇAK 6.06.2024 13:30:00

A-105 21 Arş. Gör. Mehmet YAKAN

AZ-002 21 ELİF GÖKMEN 6.06.2024 13:30:00

AZ-003 28 Arş. Gör. Buket DURDU

A-108 21 GURBET BOZKURT 6.06.2024 13:30:00

A-109 21 Arş. Gör. Samet SAĞ

AZ-013 28 HAMDİ TEMEL 6.06.2024 13:30:00

AZ-014 21 Arş. Gör. Ece ERVÜZ

B-110 28 SİNEM ATAOĞLU 6.06.2024 13:30:00

B-111 28 Arş. Gör. Emre KARADAVUT

AZ-012 28 HAMİDE SOYSAL DEMİRCİ 6.06.2024 13:30:00

AZ-015 21 Arş. Gör. Tuğba ŞAHBAZ ALTISOY

A-102 14 EMRAH AKGEYİK 6.06.2024 13:30:00

A-103 28 Arş. Gör. Dr. Turan ULAŞ

A-111 28 ABDULLAH KADİR MENGE 6.06.2024 13:30:00

A-107 21 Arş. Gör. Dr. Aziz UÇAK

AZ-004 28 SAVAŞ YELBEY 6.06.2024 13:30:00

AZ-005 14 Arş. Gör. Semih Can BOZOK

ADSL-121 Hat Sanatı HÜSEYİN KARAOSMANOĞLU 29 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi B-104 28 HÜSEYİN KARAOSMANOĞLU 6.06.2024 13:30:00

A-115 14 MAHMUT GÖRKEN 6.06.2024 13:30:00

A-116 14 Arş. Gör. Enes Eren SÜZGEN

ADSL-178 TEZHİP ABDULKADİR SAYLAN 24 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi A-110 28 ABDULKADİR SAYLAN 6.06.2024 13:30:00

ADSL-162 HÜCRE ÖLÜM MEKANİZMALARI VE YOLLARI AYTÜL UZUN AKGEYİK 20 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi B-107 21 AYTÜL UZUN AKGEYİK 6.06.2024 13:30:00

ADSL-133 Genel ve Tarımsal Kooperatifçilik NİZAMETTİN ERBAŞ 18 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi B-108 21 NİZAMETTİN ERBAŞ 6.06.2024 13:30:00

ADSL-009 GİRİŞİMCİLİK-1 ABDULSAMET DURAN 17 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi B-105 21 ABDULSAMET DURAN 6.06.2024 13:30:00

ADSL-145 Osmanlı Türkçesine Giriş MELEK COŞGUN SOLAK 14 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi AZ-006 14 MELEK COŞGUN SOLAK 6.06.2024 13:30:00

ADSL-125 Bilgisayar Destekli Tasarım (Solidworks Eğitimi) İSMAİL KILIÇ 12 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi AZ-007 14 İSMAİL KILIÇ 6.06.2024 13:30:00

ADSL-145 Osmanlı Türkçesine Giriş ÖZLEM ŞAHİN 10 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi AZ-008 14 ÖZLEM ŞAHİN 6.06.2024 13:30:00

15 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi A-101 14 ZAKİR TAŞ 6.06.2024 13:30:00

36 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi BZ-003 14 Dr. Öğr. Üyesi Şenis ASLAN 6.06.2024 13:30:00

15 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi A-102 14 SERPİL SAVCI 6.06.2024 13:30:00

36 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi BZ-004 14 Dr. Öğr. Üyesi Dilara ONAN 6.06.2024 13:30:00

ADSL-175 HARİTA BİLGİSİ MAHMUT GÖRKEN 24 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-143 Hibrit ve Elektrikli Taşıtlar SAVAŞ YELBEY 32 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-144 Depreme Karşı Dayanıklı Evler ABDULLAH KADİR MENGE 34 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-038 SU KİMYASI EMRAH AKGEYİK 35 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-119 Sanat Terapisi Eğitimi HAMİDE SOYSAL DEMİRCİ 35 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-035 MEDENİ HUKUK SİNEM ATAOĞLU 35 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-140 İçilebilir Su Kaynakları HAMDİ TEMEL 35 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-106 Görgü Kuralları ve Protokol GURBET BOZKURT 35 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-150 Fiziksel Aktivite ve Beslenme ELİF GÖKMEN 35 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

ADSL-177 BAĞIMLILIKLAR VE MÜCADELE YÖNTEMLERİ MERVE KOÇAK 35 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

PERŞEMBE GÜNÜ OLAN ALAN DIŞI SEÇMELİ DERSLERİN SINAV TAKVİMİ 
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ADSL-160 Temel Almanca

ADSL-027 Hava Kirliliği ve Kontrolü

ZAKİR TAŞ

SERPİL SAVCI



KODU ADI BİRİM SINIF KAPASİTE
ADSL-031 GRUP DİNAMİĞİ VE LİDERLİK HACI AHMET SADEF 39 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi EZ-004 HACI AHMET SADEF 6.06.2024 15:00:00

ADSL-179 İNSANİ DEĞERLER EĞİTİMİ HALİS KABLAN 28 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-112 HALİS KABLAN 6.06.2024 15:00:00

ADSL-135 Kanser Hastalığı ALİ AYDIN 38 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-104 ALİ AYDIN 6.06.2024 15:00:00

ADSL-039 KİMYA TARİHİ HATİCE SEÇİNTİ KLOPF 32 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-111 HATİCE SEÇİNTİ KLOPF 6.06.2024 15:00:00

ADSL-145 Osmanlı Türkçesine Giriş MELEK COŞGUN SOLAK 27 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi EZ-003 MELEK COŞGUN SOLAK 6.06.2024 15:00:00

ADSL-038 SU KİMYASI EMRAH AKGEYİK 33 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-109 EMRAH AKGEYİK 6.06.2024 15:00:00

ADSL-138 Tıbbi cihaz ve malzemelerin tanıtımı ve uygulama sahaları HAMDİ TEMEL 30 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-110 HAMDİ TEMEL 6.06.2024 15:00:00

ADSL-176 UZAKTAN ALGILAMA TEKNİKLERİ VE CBS MAHMUT GÖRKEN 33 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-105 MAHMUT GÖRKEN 6.06.2024 15:00:00

ADSL-149 Yaşam Boyu Beslenme ELİF GÖKMEN 40 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi E-115 ELİF GÖKMEN 6.06.2024 15:00:00

CUMA GÜNÜ OLAN ALAN DIŞI SEÇMELİ DERSLERİN SINAV TAKVİMİ 
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